令和５年７月１４日

小学６年生保護者様

港区立高松中学校

 校長 中山 幸子

令

令和６年度入学 学校説明会のお知らせ

 猛暑の候、６年生の保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

 さて、本校では下記の通り、令和６年度の入学生を対象とした保護者向けの学校説明会を開催

いたします。つきましては、万障お繰り合わせの上、お越しくださいますようお願い申し上げま

す。

                   記

１ 日 時 ： 令和５年９月９日（土）     10：45 ～11：30 （受付 10:30～）

２ 場 所 ： 体育館

３ 内 容 ： 司会 副校長

・校長あいさつ

              ・学習･進路について  教務・進路指導   大久保

・生活について        生活指導      澤柳

※上履きと上履き袋をご用意ください。

※自転車でのご来校はお控えください。

【問い合わせ】

港区立高松中学校

副校長 鈴木 格也

電話 03-3441-6239